

Pressmeddelande

7 september 2018

Nu utses årets främsta företagare med utländsk bakgrund i Region Syd

Framgångsrika entreprenörer har måndagen den 10 september chansen att bli årets främsta företagare med utländsk bakgrund i region Syd. Vinnarna representerar sedan regionen i den nationella finalen den 16 oktober på Stockholms Slott där Konungen delar ut H.M. Konung Carl XVI Gustafs pris Årets Nybyggare

Efter en omfattande urvalsprocess har det nu blivit dags för regionfinaler i H.M. Konung Carl XVI Gustafs pris Årets Nybyggare, ett av Sveriges mest hedervärda pris till företagare med utländsk bakgrund. I region Syd den 10 september gör framgångsrika företagare från 5 företag upp om regiontiteln och en plats i den nationella finalen:

- Ali Alamari, Bureca AB, Malmö. www.bureca.se
- Jared Christensen, Ekko Gourmet AB, Malmö. www.ekkogourmet.se
- Cassandra Ibrik, Ung Bemanning Sverige AB, Helsingborg. www.ungbemanning.net
- Fairouz Tamimi, Fairouz Tamimi Company, Lund. www.fairooztamimi.se
- Deniz Yildirim, tretton37 Development AB, Lund. www.tretton37.com

– Årets finalister visar vilken innovationskraft och bredd det finns bland företagare med utländsk bakgrund i region Syd. En rad olika branscher är representerade. Det kommer att bli tuftt att utse en vinnare, men oavsett vem som vinner så representerar de alla framgångsrikt företagande och utgör mycket goda förebilder. Jag är övertygad om att de kommer att inspirera andra entreprenörer med utländsk bakgrund att starta företag i regionen, säger Gustaf Lorentz, ordförande i nomineringskommittén för H.M. Konung Carl XVI Gustafs pris Årets Nybyggare i region Syd.

Syftet med H.M. Konung Carl XVI Gustafs pris Årets Nybyggare är att hylla och synliggöra framgångsrika företagare med utländska bakgrund samt att öka intresset för företagande bland denna grupp av entreprenörer. Vinnarna i de fem regionfinalerna möts den 16 oktober i den nationella finalen på Stockholms Slott där Konungen delar ut priset.

Vinnarna i region Syd utses av en extern oberoende nomineringskommitté som består av ordförande Gustaf Lorentz (Seniorkonsult, Gullers Grupp), Darja Smisovsky (Rådgivare, Almi Företagspartner Skåne AB), Greg Dingizian (entreprenör) Johan Glennmo (Vd och styrelseledamot i Danir), Rolf Hedman (auktoriserad och diplomerad Mentor, partner i Danji AB), David Henriksson (Chef Småföretagsmarknad SEB), Yasemin Arhan Modeér (VD Altitude Meetings), Lina Rönndahl (juriststudent och fd ansvarig Vinge Growth).

Regionfinaler i Sverige 2018

10 september – Syd

11 september – Väst

13 september – Stockholm

19 september – Norr

4 oktober – Öst

Läs mer på www.aretsnybyggare.se

För mer information, kontakta:

Gustaf Lorentz, ordförande i nomineringskommittén för H.M. Konung Carl XVI Gustafs pris Årets Nybyggare i region Syd, 0705-371217, gustaf.lorentz@gullers.se

Rafael Bermejo, ordförande Stiftelsen IFS, 0706-399121, rafael.bermejo@ifs.a.se

För mer information om finalisterna: se bifogad PDF.

Pressinbjudan – Regionfinal Syd

Varmt välkommen att närvara vid Regionfinalen av H.M. Konung Carl XVI Gustafs pris Årets Nybyggare på Residenset där Landshövdingen tar emot. På plats finns möjlighet att intervju vinnarna, övriga finalister, nomineringskommittén samt talespersoner från Stiftelsen IFS.

Datum: Måndag 10 september 2018

Tid: 17.15 – 18.30

Plats: Residenset, Stortorget 1, Malmö

Anmälan: Anmäl via länken www.an2018.se/press

Om H.M. Konung Carl XVI Gustafs pris Årets Nybyggare

Ett av Sveriges mest hedervärda pris till företagare med utländsk bakgrund. Utmärkelsen har delats ut sedan 1999 och H.M. Konung Carl XVI Gustaf är beskyddare av priset. Tävligen genomförs på regional och nationell nivå. En nomineringskommitté i fem regioner samt en nationell kommitté bedömer företagare med utländsk bakgrund efter kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk inriktning, inverkan på omvärlden, personligt inflytande och innovation. Vid de regionala finalerna och vid den nationella finalen utses även vinnare i kategorierna Årets Pionjär och Årets Unga Pionjär. SEB är 2018 tillsammans med ALMI och Tillväxtverket huvudsponsorer.

www.aretsnybyggare.se

Om Stiftelsen IFS

Stiftelsen Internationella Företagare i Sverige, IFS stödjer sedan 1996 entreprenörer och företagare med utländska bakgrund att starta, driva och utveckla företag. Stiftelsen verkar också för att säkerställa gynnsamma förutsättningar för företagande samt initierar projekt för att skapa nätverk mellan företagare med utländsk bakgrund och företag och organisationer i Sverige. www.ifs.a.se